
N° 3398 - 13/04/2010                                                          Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires                                                          Página N°8

 
 

   
DECRETO N° 269/10 
 

Buenos Aires, 7 de abril de 2010.
 

VISTO: el artículo 113 del Código Fiscal vigente (T.O. 2008- Decreto N° 651/08
Separata B.O.C.B.A. N° 2.952), el artículo 2° de la Ley N° 3.393 y el Expediente N°
220.439/2010, y
 
CONSIDERANDO: 
 
Que el artículo 113 del Código Fiscal vigente faculta al Poder Ejecutivo a confeccionar
el texto ordenado del Código Fiscal y a actualizar las remisiones que al mismo hace la
Ley Tarifaria;
Que por el artículo 2° de la Ley N° 3.393 se dispone que el Poder Ejecutivo procederá
a realizar el texto ordenado del Código Fiscal dentro de los noventa días de iniciado el
período fiscal 2010;
Que por lo expuesto y en virtud de razones de técnica legislativa se procede a
confeccionar el texto ordenado mencionado, a efectos de evitar una dispersión
normativa;
Que de esta manera se verá facilitada la gestión de los contribuyentes y de la misma
Administración.
Por ello, en uso de las facultades que le son propias,
 

EL JEFE DE GOBIERNO
DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES

DECRETA:
 
Artículo 1°.- Apruébase el texto ordenado del Código Fiscal y su cuadro de correlación
de artículos, los que se acompañan como Anexos I y II respectivamente, y que a todos
los efectos forman parte integrante del presente decreto.
Artículo 2°.- Las remisiones hechas al Código Fiscal en la Ley Tarifaria para el año
2010, deberán ser convertidas en la forma que se indica en el Anexo III, el que a todos
los efectos forma parte integrante del presente decreto.
Artículo 3°.- El presente decreto es refrendado por el Señor Ministro de Hacienda y por
el Señor Jefe de Gabinete de Ministros.
Artículo 4°.- Dése al Registro; publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos
Aires y para su conocimiento y demás efectos, pase a la Administración
Gubernamental de Ingresos Públicos. Cumplido, archívese. MACRI - Grindetti -
Rodríguez Larreta 
 

ANEXO
 

   
 



ANEXOS - DECRETO Nº 269/10 

N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 12



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 13



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 14



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 15



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 16



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 17



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 18



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 19



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 20



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 21



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 22



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 23



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 24



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 25



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 26



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 27



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 28



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 29



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 30



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 31



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 32



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 33



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 34



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 35



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 36



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 37



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 38



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 39



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 40



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 41



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 42



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 43



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 44



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 45



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 46



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 47



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 48



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 49



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 50



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 51



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 52



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 53



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 54



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 55



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 56



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 57



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 58



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 59



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 60



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 61



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 62



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 63



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 64



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 65



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 66



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 67



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 68



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 69



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 70



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 71



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 72



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 73



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 74



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 75



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 76



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 77



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 78



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 79



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 80



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 81



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 82



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 83



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 84



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 85



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 86



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 87



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 88



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 89



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 90



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 91



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 92



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 93



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 94



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 95



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 96



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 97



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 98



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 99



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 100



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 101



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 102



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 103



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 104



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 105



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 106



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 107



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 108



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 109



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 110



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 111



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 112



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 113



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 114



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 115



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 116



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 117



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 118



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 119



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 120



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 121



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 122



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 123



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 124



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 125



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 126



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 127



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 128



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 129



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 130



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 131



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 132



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 133



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 134



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 135



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 136



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 137



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 138



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 139



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 140



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 141



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 142



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 143



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 144



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 145



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 146



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 147



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 148



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 149



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 150



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 151



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 152



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 153



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 154



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 155



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 156



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 157



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 158



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 159



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 160



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 161



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 162



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 163



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 164



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 165



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 166



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 167



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 168



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 169



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 170



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 171



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 172



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 173



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 174



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 175



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 176



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 177



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 178



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 179



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 180



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 181



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 182



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 183



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 184



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 185



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 186



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 187



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 188



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 189



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 190



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 191



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 192



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 193



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 194



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 195



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 196



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 197



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 198



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 199



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 200



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 201



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 202



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 203



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 204



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 205



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 206



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 207



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 208



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 209



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 210



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 211



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 212



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 213



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 214



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 215



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 216



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 217



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 218



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 219



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 220



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 221



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 222



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 223



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 224



N° 3398 - 13/4/2010 Separata del Boletín Oficial de la Ciudad de Buenos Aires N° 225


